
                     熊 市 歯 発 第 ７ ８ 号    

令和４年１１月１５日 

 

 会 員 各 位         

  

                                   熊本市歯科医師会 

                                    会長 宮本 格尚 

                                    （厚生委員会扱い） 

  

令和５年熊本市歯科医師会新年懇親パーティーのご案内 

 

拝啓 本年も残り少なくなりましたが、先生方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、令和５年熊本市歯科医師会新年懇親パーティーを下記の要領で開催致します。 

 ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席頂きますようお願い申し上げます。   

ご夫婦での参加も大歓迎です。 

つきましては、出欠のお返事は各支部にて取りまとめて頂きますので下記期日までに各支部長へご連

絡いただきますよう宜しくお願い申し上げます。 

また、今年度の功労者及び新入会員の先生方には郵送にて案内をお送りします。 

返信用のハガキは令和４年１２月２１日（水）[必着]までにお願い致します。 

期日後の出欠の変更などがございましたら、お早めに本会事務局（096-343-6669）までご連絡下さい。   

尚、当日はネクタイ着用でお願いします。     

※新型コロナウイルス感染拡大防止の為、中止になる場合もございますのでご了承下さい。  

敬具 

 

新年懇親パーティーを開催する際は、以下の感染症対策を行い、余裕を持ったイベント運営を考えて

おります。 

ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。  

〇今回の開催は歯科関係者のみで行います。    

〇パーティー料理は状況により変更します。 

〇コップ等の使いまわしを避けるため、使い捨てのプラカップを充分に準備し“返盃禁止”とする。 

〇１テーブルごとの人数を減らし、参加人数の２倍定員の広い会場に変更 

〇ご来場にあたりマスクの着用をお願いします。 

    

記 

日  時：令和５年１月２１日（土）午後７時００分開宴（午後６時３０分開場） 

         会  場：ホテル日航熊本 ５階「阿蘇」  

 参加資格：会員とその家族 

会員医院勤務医 

代診派遣制度協力医           

         会  費：会員無料 

                  ご同伴者・代診派遣制度協力医５，０００円（当日会場にて徴収致します） 

         申込期限：令和４年１２月２１日（水） 

追記 席次表を作成致しますので、出欠のご返事は必ずお願い致します。 

 

※出欠確認は支部別です。（支部長への連絡を確実に！） 

     


